Klubové vychazkové obleceni

Tepldky JOMA Eco Championship
- vychazkové teplaky s kapsami se zipem, nohavice se zipem

Klubobd cena pro hrdce a rodice

Velikosti Joma

6XS | 5XS | 4XS

3XS | 2XS

XS

XL

2XL | 3XL

X X X

634 K¢

Objednavejte na www.sporteo.cz / e-mail: info@sporteo.cz / mobil: 774204255
nebo osobné na adrese: Sporteo, Gorkého 19A, 568 02 Svitavy

Tabulka velikosti Joma

Joma

DETSKA VELIKOST
Velikost EU 6XS
Vék 4-5
Hrudnik @ 5557
Pés (&) 54-55

Vyska ° 100-108
Pozndmko: hodnaty jsou uve

u uvedeny vem

PANSKA VELIKOST

Velikost EU Xs
Hrudnk @ 8087
Pas 0o 6874
3oky [<] 8085
Nohavice o 81
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58-60 61-64
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Sporteo_ceniky_master_230930 vychazkové teplaky

2XS
11-12
73-719
65-68
141-152
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12-14
80-87
69-72

153-164

2XL-3XL
115-143
104-134
114-138
835




